
UCHWAŁA NR OR.0007.117.2025 
 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia woli wystąpienia z wnioskiem o zmianę granic powiatu lidzbarskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Lidzbarskiego wyraża wolę wystąpienia z wnioskiem o zainicjowanie procedury 
zmiany granic powiatu lidzbarskiego. 

§ 2. Wniosek dotyczy włączenia do granic powiatu lidzbarskiego działek stanowiących własność 
Powiatu Lidzbarskiego położonych w powiecie olsztyńskim, gmina Dobre Miasto, oznaczonych w obrębie 
Mawry jako działki nr 438/4 o pow.  2,3700 ha oraz 439/3 o pow. 2,8100 ha w zakresie określonym 
kolorem czerwonym w załączniku graficznym do niniejszej uchwały.  

§ 3. Motywacją do wystąpienia z wnioskiem jest uregulowanie granic powiatu lidzbarskiego poprzez 
włączenie do niego przedmiotowych działek będących własnością Powiatu Lidzbarskiego, stanowiących 
część drogi powiatowej nr 1356N. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Lidzbarku Warmińskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98CBDCC-A063-409B-8777-FFE6ABD68682. Uchwalony Strona 1



 
 

 

 

        Załącznik graficzny nr 1 

        do uchwały nr OR.0007.117.2025 

        Rady Powiatu Lidzbarskiego 

        z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 

 

Działki przewidziane do włączenia do granic Powiatu Lidzbarskiego 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dz. nr 439/3, 
obręb Mawry, gm. 

Dobre Miasto 

Dz. nr 438/4, 
obręb Mawry, gm. 

Dobre Miasto 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98CBDCC-A063-409B-8777-FFE6ABD68682. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR OR.0007.117.2025 RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-22T11:13:00+0100
	Karol Łasiński




